Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO

ANO  II  Nº  215                  PALMAS - TO, SEXTA-FEIRA, 4 DE FEVEREIRO DE 2011

 ATOS DO PODER
EXECUTIVO

DECRETO DE 31 DE JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de
2010, resolve

NOMEAR

os adiante relacionados, para exercerem os cargos que
especifica, na Secretaria Municipal da Educação, a partir de 1º de
janeiro de 2011:

Gerente de Gestão – DAS-3:
JUCINEIDE SILVA MACHADO.

Gerente de  Financeiro – DAS-3:
JOÃO BATISTA DA PAIXÃO MENDES.

Gerente de Instalações Escolares – DAS-3:
RODRIGO MOTA MARINHO.

Gerente de Educação Especial – DAS-3:
RAKOSCYANE LIMA CRUZ.

Assessor Técnico I – DAS-2:
GUILHERME BRITTO LYRA DO AMARAL.

Assistente de Gabinete II – DAS-6:
IVONE CARVALHO LARANJEIRA.

Palmas, aos 31 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano
da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 31 DE JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que lhe
confere o art. 71, inciso III e IV, da Lei Orgânica do Município de
Palmas, combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de
2010, resolve

NOMEAR

GLEICY REGINA DA SILVA CARDOSO, para exercer o
cargo de Assistente de Gabinete III, DAS-7, na Procuradoria Geral
do Município, a partir de 1º de fevereiro de 2011.

Palmas, aos 31 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano
da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 31 DE JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que
lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município,
combinado com a Lei nº 1755, de 25 de novembro de 2010, resolve

DESIGNAR

os servidores adiante relacionados, para exercerem a
função gratificada que especifica, na Secretaria Municipal da
Educação, a partir de 1º de janeiro de 2011:

Chefe da Divisão de Alfabetização e Saúde Escolar
– FG-2:
ADRIANA DOS REIS MARTINS.

Chefe da Divisão de Livro Didático – FG-2:
FABIANA RODRIGUES OLIVEIRA.

Palmas, aos 31 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano
da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 31 DE JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que
lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, e
Decreto nº 84, de 20 de abril de 2009, resolve

REVOGAR

a nomeação de IVONE CARVALHO LARANJEIRA,
constante no Decreto de 12 de novembro de 2010, para o cargo
de Assistente de Gabinete II, DAS-6, com lotação na Secretaria
Municipal da Educação.

Palmas, aos 31 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano
da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

DECRETO DE 31 DE JANEIRO DE 2011

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição que
lhe confere o art. 71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, e
Decreto nº 84, de 20 de abril de 2009, resolve

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

ATOS DO PODER EXECUTIVO   1

Secretaria Municipal de Governo   2

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão   2

Secretaria Municipal de Finanças   3

Secretaria Municipal de Infraestrutura   3

Secretaria Municipal da Educação   3

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação   4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                Nº 215 - SEXTA-FEIRA, 4 DE FEVEREIRO DE 20112

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

REVOGAR

a nomeação de MESSIAS APARECIDA DE SOUSA
SILVA, constante no Decreto de 7 de janeiro de 2011, para o
cargo de Gerente de Educação Especial, DAS-3, com lotação na
Secretaria Municipal da Educação.

Palmas, aos 31 dias do mês de janeiro de 2011, 22º ano
da criação de Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PORTARIA/SEGOV/Nº 020, de 31 de janeiro de 2011

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, resolve

EXONERAR

LORENA BEZERRA DE SOUZA, do cargo de Assistente
de Gabinete III, DAS-7, lotada na Procuradoria Geral do Município,
a partir de 1º de fevereiro de 2011.

Palmas, 31 de janeiro de 2011.

Pedro Duailibe Sobrinho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 021, de 31 de janeiro de 2011

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, resolve

DISPENSAR

ANA CLAUDIA DE ARAÚJO HEIN RODRIGUES, da
função de Chefe da Divisão de Livro Didático - FG-2, lotada na
Secretaria Municipal da Educação, a partir de 31 de dezembro
de 2010.

Palmas, 31 de janeiro de 2011.

Pedro Duailibe Sobrinho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 022, de 31 de janeiro de 2011

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do

 Secretaria Municipal
de Governo

Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, resolve

EXONERAR

HILMA ABADIA DA SILVA, do cargo de Gerente de
Gestão, DAS-3, lotada na Secretaria Municipal da Educação, a
partir de 31 de dezembro de 2010.

Palmas, 31 de janeiro de 2011.

Pedro Duailibe Sobrinho
Secretário Municipal de Governo

PORTARIA/SEGOV/Nº 023, de 31 de janeiro de 2011

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 80, inciso IV, da Lei Orgânica do
Município de Palmas, combinado com o Decreto nº 060, de 11 de
março de 2009, resolve

EXONERAR

os servidores adiante relacionados, do cargo que
especifica, lotados na Secretaria Municipal da Educação, a partir
de 1º de janeiro de 2011:

Gerente Financeiro – DAS-3:
RODRIGO MOTA MARINHO.

Gerente de Instalações Escolares – DAS-3:
RAKOSCYANE LIMA CRUZ.

Assessor Técnico I – DAS-2:
MARTA PACHECO RAMOS.

Palmas, 31 de janeiro de 2011.

Pedro Duailibe Sobrinho
Secretário Municipal de Governo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO E RE-RATIFICAÇÃO Nº 01
AO CONTRATO DE  LOCAÇÃO Nº 014/2011

ESPÉCIE: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS
CCONTRATADA: CLAYTON MIGUEL DA SILVA
OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel localizado na quadra 602
Sul, Av. Teotônio Segurado ACSU-SE 60, conjunto 01 lote 20,
destinado a instalação da Secretaria Municipal de Planejamento
e Gestão nas condições e especificações expressas no Processo
n.º1760/2010, nos termos expressos na cláusula subseqüente.
ADITAMENTO: consignar a prorrogação de prazo de vigência
contratual por 12 (doze) meses e a supressão da expressão “mas
sem prazo determinado” constante da clausula oitava, item 8.4 do
ajuste.
BASE LEGAL: Processos n.º 1760/2010, nos termos da Lei
8.666/93 .

 Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                Nº 215 - SEXTA-FEIRA, 4 DE FEVEREIRO DE 20113

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2011

A Prefeitura Municipal de Palmas-TO, através da Comissão
Permanente de Licitação da Secretaria de Finanças, torna público
que fará realizar às 09h do dia 16 de fevereiro de 2011, na sala
de reuniões da Secretaria de Finanças, localizada no endereço
Qd 402 Sul, AV. Teotônio Segurado, CJ. 01, LTS 08/09, o
PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2011, do tipo MENOR PREÇO
POR LOTE, para Registro de Preços, visando a futura aquisição
de medicamentos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde,
processo nº 43.883/2010. O Edital poderá ser examinado ou
retirado pelos interessados no endereço acima, das 09 às 12
horas e das 14 às 18 horas, em dias úteis. Maiores informações
poderão ser obtidas no local, pelo fone (63) 2111-2735/2736 ou
email: cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 03 de fevereiro de 2011.

Antonio Luiz Cardozo Brito
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2011

A Prefeitura Municipal de Palmas-TO, através da Comissão
Permanente de Licitação da Secretaria de Finanças, torna
público que fará realizar às 10h (horário de Brasília) do dia 17
de fevereiro de 2011, no sitio www.cidadecompras.com.br,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2011, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, relativo a execução de serviços para ministrar oficina
de Arco Ocupacional do Projovem, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação, processo nº 2011000168. O Edital poderá
ser examinado ou retirado pelos interessados na Diretoria de
Compras e Licitações, sito à 402 Sul, Conj. 01 Lts. 08/09, em
horário comercial, em dias úteis. Maiores informações poderão
ser obtidas no local, pelo fone (63) 2111-2735 / 2736 ou email
cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 03 de fevereiro de 2011.

Antonio Luiz Cardozo Brito
Pregoeiro

 Secretaria Municipal
de Finanças

Comissão Permanente de Licitação

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, CNPJ 24.851.511/0001-
85, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Serviços Públicos, a renovação da Licença Municipal
de Instalação para a construção do Complexo Poliesportivo
Ayrton Senna, em Palmas/TO. O empreendimento se enquadra
na resolução CONAMA n.º 001/86, 237/97 e Lei Municipal
1.011/2001, que dispõe sobre Licenciamento Ambiental.

 Secretaria Municipal
de Infraestrutura

PORTARIA/GAB/SEMED/N ° 0053, DE  25 DE JANEIRO
DE 2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e consoante a Lei n° 1256, de 22 de
dezembro de 2003.

 Secretaria Municipal
da Educação

RESOLVE:

ART. 1°- Estabelecer os valores a serem repassados
para cada Unidade de Ensino da Rede Pública Municipal, através
das Associações Comunidade Escola e Associação Comunidade
Centro de Educação Infantil, que deverão ser gastos conforme
preconizado na Lei supracitada.

REPASSE PARA AS ESCOLAS E CRECHES
- PROGRAMA ESCOLA AUTÔNOMA DE GESTÃO
COMPARTILHADA- 2011

ART. 2°- Ficam as Escolas e Creches, abaixo relacionadas
designadas para os seus respectivos recursos:

ART. 3°- Os recursos serão advindos da seguinte
dotação: Programa de Trabalho: 03.2900.12.361.0074.2412 e

Nº ESCOLAS E CRECHES Nº DOS
PROCESSOS

Nº de
Alunos

CUSTEIO

01 ACE- ESCOLA MUL. ANNE FRANK 2011/000327 840 R$ 75.600,00

02 ACE- ESCOLAMUL.ANTÔNIO CARLOS JOBIM 2011/001432 791 R$ 71.190,00

03 ACE- ESCOLA MUL ANTONIO GONÇALVES
FILHO

2011/000169 493 R$ 44.370,00

04 ACE- ESCOLA MUL.AURÉLIO BUARQUE DE
HOLANDA

2011/000347 1071 R$ 96.390,00

05 ACE- ESCOLA MUL.BEATRIZ RODRIGUES DA
SILVA

2011/000133 812 R$ 73.080,00

06 ACE-ESCOLA MUL. BENEDITA GALVÃO 2011/000350 573 R$ 51.570,00

07 ACE- ESCOLA MUL.CARLOS
DRUMONND'ANDRADE

2011/001254 193 R$ 17.370,00

08 ACE- ETI- CAROLINE CAMPELO (ETI SETOR
SANTA FÉ)

2011/001195 1500 R$ 337.500,00

09 ACE- ESCOLA MUL. CRISPIM P.DE ALENCAR 2011/001436 496 R$ 44.640,00

10 ACE- ESCOLA MUL. DANIEL BATISTA 2011/000995 442 R$ 99.450,00

11 ACE- ESCOLA MUL. DARCY RIBEIRO 2011/001262 584 R$ 52.560,00

12 ACE- ESCOLA MUL. DEGRAUS DO SABER 2011/001451 349 R$ 31.410,00

13 ACE- ESCOLA MUL. ESTEVÃO CASTRO 2011/000313 724 R$ 65.160,00

14 ACE- ESCOLA MUL. FRANCISCA BRANDÃO 2011/00123 650 R$ 58.500,00

15 ACE- ESCOLA MUL.HENRIQUE TALONE 2011/000267 710 R$ 63.900,00

16 ACE- ESCOLA MUL. JOÃO BELTRÃO 2011/001461 278 R$ 62.550,00

17 ACE- ESCOLA MUL. JORGE AMADO 2011/000271 1346 R$ 121.140,00

18 ACE- ESCOLA MUL. LUIZ GONZAGA 2011/000247 754 R$ 67.860,00

19 ACE- ESCOLA MUL. LUIZ RODRIGUES
MONTEIRO

2011/001273 133 R$ 11.970,00

20 ACE- ESCOLA MUL. MARIA JÚLIA AMORIM S.
RODRIGUES

2011/001468 1402 R$ 126.180,00

21 ACE- LUCAS RUAN ARAÚJO ALVES 2011/001375 267 R$ 24.030,00

22 ACE- ESCOLA MUL. MARIA ROSA DE CASTRO
SALES

2011/000162 532 R$ 47.880,00

23 ACE-ESCOLA MUL. MESTRE PACÍFICO
SIQUEIRA CAMPOS

2011/001470 858 R$ 77.220,00

24 ACE-ESCOLA MUL. MONSENHOR PEDRO
PEREIRA PIAGEM

2011/000322 405 R$ 36.450,00

25 ACE- ESCOLA MUL. MONTEIRO LOBATO 2011/001278 589 R$ 53.010,00

26 ACE- ESCOLA MUL. OLGA BENÁRIO 2011/000336 407 R$ 91.575,00

27 ACE- ESCOLA MUL. PASTOR MOISÉS MARTINS
DA ROCHA

2011/001471 301 R$ 27.090,00

28 ACE- PROFª SÁVIA FERNANDES JÁCOME 2011/001191 225 R$ 20.250,00

29 ACE- ESCOLA MUL. PAULO FREIRE 2011/001266 1124 R$ 101.160,00

30 ACE- ESCOLA MUL. PAULO LEIVAS MACALÃO 2011/000155 445 R$ 44.050,00

31 ACE- ESCOLA MUL. ROSEMIR FERNANDES DE
SOUZA

2011/001483 1002 R$ 90.180,00

32 ACE- ESCOLA MUL. THIAGO BARBOSA 2011/001487 960 R$ 86.400,00

33 ACE-E.T.I- APRÍGIO THOMÁZ DE MATOS 2011/001183 238 R$ 53.550,00

34 ACE- E.T.I- CORA CORALINA 2011/001186 687 R$ 154.575,00

35 ACE- E.T.I- EURÍDICE FERREIRA DE MELO 2011/000253 1195 R$ 268.875,00

36 ACE- E.T.I- LUIZ NUNES DE OLIVEIRA 2011/001462 312 R$ 70.200,00

37 ACE- E.T.I- MARCOS FREIRE 2011/001464 190 R$ 42.750,00

38 ACE- E.T.I- Pe.JOSIMO TAVARES 2011/001485 1226 R$ 275.850,00

39 ACE- E.T.I- PROFª SUELI PEREIRA RECHE 2011/001434 182 R$ 40.950,00

40 ACE- E.T.I- SANTA BÁRBARA 2011/000147 861 R$ 193.725,00

41 ACE- E.T.I- VINÍCIUS DE MORAES 2011/001489 639 R$ 143.775,00

42 CMEI- CANTINHO FELIZ 2011/001395 184 R$ 28.620,00

43 CMEI- CIRANDA CIRANDINHA 2011/001397 304 R$ 41.040,00

44 CMEI- CONTOS DE FADA 2011/001208 309 R$ 41.715,00

45 CMEI-CRECHE DA MAMÃE 2011/001400 160 R$ 21.600,00

46 CMEI- FONTES DO SABER 2011/000360 361 R$ 48.735,00

47 CMEI- IRMÃ MARIA CUSTÓDIA 2011/001402 304 R$ 41.040,00

48 CMEI- MATHEUS HENRIQUE DE CASTRO 2011/000357 388 R$ 52.380,00

49 CMEI- MIUDINHOS 2011/001180 310 R$ 41.850,00

50 CMEI- PARAÍSO INFANTIL 2011/001404 272 R$ 36.720,00

51 CMEI- PEQUENO PRÍNCIPE 2011/001409 266 R$ 35.910,00

52 CMEI- RECANTO INFANTIL 2011/001410 296 R$ 39.960,00

53 CMEI- SEMENTES DO AMANHÃ 2011/001225 293 R$ 39.555,00

54 CMEI- SÍTIO DO PICA-PAU AMARELO 2011/001412 353 R$ 47.665,00

55 CMEI-SONHO DE CRIANÇA 2011/001222 295 R$ 39.825,00

56 CMEI- SONHO ENCANTADO 2011/001417 477 R$ 64.395,00

57 CMEI-CANTIGA DE NINAR 2011/001388 477 R$ 64.395,00

58 CMEI- AMÂNCIO JOSÉ DE MORAES 2011/001214 407 R$ 54.945,00

59 CMEI-ACONCHEGO 2011/000220 120 R$ 25.245,00

60 CMEI- CANTINHO DA ALEGRIA 2011/001393 486 R$ 65.610,00

Valor Geral R$ 4.367.140,00

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                Nº 215 - SEXTA-FEIRA, 4 DE FEVEREIRO DE 20114

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA/GAB/SEMED/N° 0060 , 1º  DE FEVEREIRO DE
2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e consoante a Lei n° 1256, de 22 de
dezembro de 2003.

RESOLVE:

ART. 1°- Estabelecer os valores a serem repassados
para a Unidade de Ensino  da Rede Pública Municipal, através da
Associação Comunidade Escola de Tempo Integral, que deverão
ser gastos com reforma e manutenção na  Unidade de Ensino,
conforme preconização da Lei supracitada.

ART. 2°- Os recursos serão advindos da seguinte
dotação:Programa de Trabalho: 03.2900.12.361.0074.2051
Natureza de Despesas: 33.50.43 Fonte: 003040361 Ficha:
20111410  .

ART. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, ao primeiro
dia do mês de fevereiro de dois mil e onze.

Zenóbio Cruz da Silva Arruda Júnior
Secretário Municipal da Educação

03.2900.12.365.0069.2370, Natureza das Despesas: 3.3.50.43
Fonte: 0020, 0030 e 0010 .

ART. 4°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, aos vinte e
cinco  dias do mês de janeiro de dois mil e onze.

Zenóbio Cruz da Silva Arruda Júnior
Secretário Municipal da Educação

PORTARIA/GAB/SEMED/N° 0058 , 1º  DE FEVEREIRO DE
2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e consoante a Lei n° 1256, de 22 de
dezembro de 2003.

RESOLVE:

ART. 1°- Estabelecer os valores a serem repassados
para a Unidade de Ensino  da Rede Pública Municipal, através da
Associação Comunidade Escola de Tempo Integral, que deverão
ser gastos com instalações na  Unidade de Ensino, conforme
preconização da Lei supracitada.

ART. 2°- Os recursos serão advindos da seguinte
dotação:Programa de Trabalho: 03.2900.12.361.0072.1108
Natureza de Despesas: 44.50.42 Fonte: 002980199  Ficha:
20110504.   .

ART. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, ao primeiro
dia do mês de fevereiro de dois mil e onze.

Zenóbio Cruz da Silva Arruda Júnior
Secretário Municipal da Educação

PORTARIA/GAB/SEMED/N° 0059 , 1º  DE FEVEREIRO DE
2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso
de suas atribuições legais e consoante a Lei n° 1256, de 22 de
dezembro de 2003.

RESOLVE:

ART. 1°- Estabelecer os valores a serem repassados
para a Unidade de Ensino  da Rede Pública Municipal, através da
Associação Comunidade Escola de Tempo Integral, que deverão
ser gastos com reforma e manutenção na  Unidade de Ensino,
conforme preconização da Lei supracitada.

ART. 2°- Os recursos serão advindos da seguinte

dotação:Programa de Trabalho: 03.2900.12.361.0074.2051
Natureza de Despesas: 44.50.42 Fonte: 003040361 Ficha:
20112146  .

ART. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, ao primeiro

dia do mês de fevereiro de dois mil e onze.

Zenóbio Cruz da Silva Arruda Júnior
Secretário Municipal da Educação

N.º de
Ordem

Escola  Nº Processo Valor a ser
Repassado

1
Escola Mul. De Tempo Integral
Caroline Campelo 003803/2011 R$ 24.600,00

N.º de
Ordem

Escola  Nº Processo Valor a ser
Repassado

1 Escola Municipal Benedita Galvão  003952/2011 R$ 24.891,54

N.º de
Ordem

Escola  Nº Processo Valor a ser
Repassado

1
Escola Municipal Profª. Sueli
Pereira Reche 003954/2011 R$ 9.634,74

PORTARIA Nº 30/2011

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano
e Habitação, no uso das atribuições que lhe são conferidas no
Decreto de Nomeação de 12 de novembro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º Designar - a servidora Paula Santos de
Oliveira Maçaranduba, matrícula funcional: 25.824, para
responder interinamente pelo cargo de Secretária Municipal
de Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH, a partir de
02/02/2011 até 04/02/2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete da Secretária de Desenvolvimento Urbano e
Habitação, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2011.

Kenniane Lenir N. C. Barreira

Secretária

 Secretaria Municipal
de Desenvolvimento
Urbano e Habitação

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS                Nº 215 - SEXTA-FEIRA, 4 DE FEVEREIRO DE 20115

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui

a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		(63) 2111-2507
	2011-02-04T08:57:03-0300
	Palmas-TO
	PALMAS PREFEITURA MUNICIPAL
	Sou o autor deste documento